АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c / t e t / S  oLPeLC /. г. Дальнегорск №

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнеторского городского округа от 21.01.2019 № 41-па

«Об антитеррористической комиссии
Дальнегорского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии

экстремистской деятельности». Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О

противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от

15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», руководствуясь

Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского

округа от 21.01.2019 № 41-па «Об антитеррористической комиссии Дальнегорского

городского округа» следующие изменения:

Состав антитеррористической комиссии Дальнегорского городского округа

изложить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

Елава Дальнегорского
городского округа А.М. Теребилов

Приложение

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
Дальнегорского городского округа
от oL4. 66. № eTcTg?  ̂/иа.

Состав антитеррористической комиссии
Дальнегорского городского округа

(по должностям)

Глава Дальнегорского городского округа -  председатель комиссии;

Начальник отдела в г.Дальнегорске УФСБ России по Приморскому краю

заместитель председателя комиссии;

Первый заместитель главы администрации Дальнегорского городского округа

-  заместитель председателя комиссии;

Главный специалист 2 разряда отдела по делам ГОиЧС и мобилизационной

работе администрации Дальнегорского городского округа -  секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Заместитель главы администрации Дальнегорского городского округа (по

социальным вопросам);

Начальник МО МВД России «Дальнегорский»;

11ачальник ОНДиПР Дальнегорского городского округа УНДиПР Главного

управления МЧС России по Приморскому краю.